svolte in riferimento al finanziamento del progetto "Animatori digitali 2022-2024", codice progetto M4C1I2.1-2022-941-P-

9063, di cui al D.M. Istruzione 11/08/2022, n. 222, art. 2, linea di investimento 2.1, Missione 4 - Componente 1 - del PNRR, ed 

ammonterà a € 999,19 (novecentonovantanove/19)  lordo stato (€ 752,97 (settecentocinquantadue/97) lordo dipendente). 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Cinzia Quirini 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,  

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.